UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Pref. Lothário Meissner, 632, - - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 01/2024 - Comissão de Homologação das Inscrições

Processo nº 23075.053286/2024-33

OBJETO: Relação das Solicitações de Isenção de Taxa de Inscrição Deferidas

Documento assinado eletronicamente por LUIZ HENRIQUE FORTES BRAGA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 23/10/2024, às 16:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7195668 e o código CRC 678BA54B.

A Comissão de Homologação das Inscrições do teste seletivo para a área de
conhecimento: Direito nas Organizações e Direito Tributário, matéria específica: Direito
Empresarial e Tributário, regido pelo edital 348/2024-PROGEPE, torna público o resultado da
análise de solicitação de isenção de taxa de inscrição.

Isenção Deferida:
- Ederson Rabelo da Cruz, processo 23075.062330/2024-04 (motivo: item 4.2 do edital).

Curitiba, 23 de Outubro de 2024.

Referência: Processo nº 23075.053286/2024-33 SEI nº 7195668

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0